Beschluss zu VO/GV09/2009-220

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Wahl der Vertreter in die Verbandsversammlung des

Zweckverbandes Wismar

Ubersicht zur Beratun _g:

09.07.2009 Gemeindevertretung S1/09/GV09-34
Beschluss:

09.07.2009 Gemeindevertretung Bobitz
Beschluss:

Die Gemeindevertretung Bobitz wahlt

Herr Hartmuth Haase Birgermeister
Herr Steffen Pittelkow Gemeindevertreter -
Herr Karsten Becher Gemeindevertreter -

als weitere Vertreter in den Zweckverband Wismar.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:
davon besetzte Mandate:

davon Anwesende:

Ja- Stimmen:

Nein- Stimmen:

Stimmenthaltungen:

Befangenheit nach § 24 KV M-V:

Haase
Blrgermeister

VO/GV09/2009-220

13
11
11
11

ungeandert beschlossen

Ersatzpersonen

Herr Hans-Jirgen Quandt
Herr Thomas Béttiger
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